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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

dr. Kövér László,
az Országgyűlés elnöke részére

Írásbeli választ igénylő kérdés

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . §. alapján bejelentem, hogy írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok
benyújtani Dr. Matolcsy György Nemzetgazdasági Miniszter Úrhoz :

„A minisztérium honlapján hol találja az érdekl ődő a fogyasztóvédelm i
fülecskét?”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Mint a Fogyasztóvédelmi bizottság elnöke maga is fontosnak tartom a területün k

folyamatos fejlesztését, mert a fogyasztóvédelem mindannyiunk közös ügye . A

fogyasztók alapjogai, az Európai Unió fogyasztóvédelmi célkitűzései minden időben

és minden körülmények között meg kell, hogy jelenjenek a közpolitika i

gondolkodásban, a kormányzati intézkedésekben .

A korábbi ciklusban az illetékes minisztérium egy olyan honlapot tartott fenn . Ezen a
honlapon az érdekl ődő részletes tájékoztatást kapott az aktuális fogyasztóvédelmi é s

piacfelügyeleti hírekrő l ; a minisztérium által támogatott fogyasztóvédelmi

magazinokról ; az aktuális fogyasztóvédelmi rendezvényekr ő l, programokról ; a

Fogyasztóvédelmi Tanácsadó Irodák országos hálózatáról ; nemzetközi ügyekrő l ;

jogszabályokról és a fogyasztóvédelmi civil szervezetekrő l .



2010. tavaszán, a korábban esélyegyenl őségi területhez tartozó fogyasztóvédelmet a

gazdaságnak rendelték alá . Ez a honlapon is látszik . A fogyasztóvédelem útvesztő ibe

került lakos a minisztérium honlapjára tévedve nem talál „útmutatásokat” .

A mai világban nagyon fontosnak tartom a világhálót és az elektronikusan is könnye n

elérhető információkat, tekintettel arra, hogy a társadalom egyre nehezebben képe s

eligazodni a rázúduló áru-, szolgáltatás-, illetve az ezekhez kapcsolód ó

információözönben és nincs mindig birtokában azoknak az információknak é s

ismereteknek, amelyek lehetővé tennék, hogy a pénzét valóban az elképzelései ,

érdeke, szükséglete szerinti biztonságos termékekre, és tisztességes feltételekke l

m űködő szolgáltatások igénybevételére költse el . Ennek következtében a fogyasztó

egyre kiszolgáltatottabbá válik .

Kérdezem Tisztelt Miniszter Urat !

• Hogyan kívánja ennek megfelelően fejleszteni a minisztérium honlapját?
• Hogyan segíti a fogyasztók folyamatos tájékoztatását?

Budapest, 2010 . szeptember 14 .
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